
 
 

 

 
 

Formato: Personal con Licencia  Entidad Federativa: Coahuila de Zaragoza 
Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos  (INEA)  1er. Trimestre 2015 
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R.F.C. 

 

 
CURP 

 

 
NOMBRE 

 

 
Clave integrada 

Clave Presupuestal Periodo Licencia Percepciones 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto 

Federal* 

 
Percepciones pagadas 

en el Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto de otra 

fuente* 

 
 

Clave CT 

Origen 

Licencia  
 

Descripción de la 

Licencia 

 

 
Partida 

Presupuestal 

 

 
Código 

de Pago 

 

 
Clave de 

Unidad 

 
Clave de 

Sub 

Unidad 

 

 
Clave de 

Categoría 

 
Horas 

Semana 

Mes 

 

 
Número 

de Plaza 

 
 

Inicio 

 
 
Conclusión 

 
 
Clave 

 
 

Tipo 

                    
PAEM631209GJ5 

 
PAEM631209HCLDSN04 

 
PADILLA  ESCOBEDO JOSE MANUEL 

 
11301B0437T0382000.0A00157 

 
11301 

 
B 

 
04 

 
37 

 
T03820 

 
00.0 

 
A00157 

 
20150116 

 
20150716 

 
0.00 

 
0 
 
05FIA0001F 

 
16 

 
SIN GOCE 

SIN GOCE DE 

SUELDO O SU 

REFRENDO 
 
RUMD770108QPA 

 
RUMD770108HCLZJV02 

 
DAVID RUIZ MEJIA 

 
11301C0649CF3601400.0A00187 

 
11301 

 
C 

 
06 

 
49 

 
CF36014 

 
00.0 

 
A00187 

 
20150101 

 
20150630 

 
0.00 

 
0 
 
05FIA0001F 

 
16 

 
SIN GOCE 

SIN GOCE DE 

SUELDO O SU 

REFRENDO 
                   Total Personas :     2 Total Plazas :  2 0.00 
 *Total de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia. 
Fuente : Información proporcionada por las Entidades Federativas. 
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Formato: Personal con Licencia  Entidad Federativa:  Coahuila 
Fondo de Aportaciones para la Educación  Tecnológica  y de Adultos/Colegio Nacional de Educación  Profesional  Técnica (FAETA/CONALEP)  1er. Trimestre 2015 

     
Clave Presupuestal Periodo Licencia 

Percepciones Percepciones  
Licencia 

  
Entidad Federativa  R.F.C.  

CURP  
NOMBRE  

Clave integrada  
Partida 

Presupuestal 
 
Código 

de Pago 
 

Clave 

de 

Unidad 

 
Clave 

de Sub 

Unidad 
 

Clave de 

Categoría 
 

Horas 

Semana 

Mes 
 

Número 

de Plaza 
 

Inicio 
 

Conclusión 
pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto 

Federal* 

pagadas en el 

Periodo de la 

Licencia con 

Presupuesto de 

otra fuente* 

 
Clave CT Origen  

Clave 
 

Tipo 
 

Descripción de la Licencia 

COAHUILA CORC6202123G3 CORC620212MDFLMR07  
MARIA DEL CARMEN COLIN RAMOS 1130110030101T0580100.07593 11301 1003 1 1 T05801 00.0 7593 20150201 20150428 42,311.57  05DPT0005B 11 SIN GOCE DE 

SUELDO  
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFERENDO 

COAHUILA ROFO850404FD7 ROFO850404HCLMLS02  
ROMO  FLORES OSVALDO 1130110030104S0120100.02353 11301 1003 1 4 S01201 00.0 2353 20150316 20150515 28,575.88  05DPT0004C 11 SIN GOCE DE 

SUELDO  
ASUNTOS PARTICULARES O SU REFERENDO 

Total Personas :  2  Total Plazas  :  2  Total Pto. Federal  70,887.45 

 
Total Ppto. Otras Fuentes 

*Total  de Percepciones reportadas por la Entidad Federativa como pagadas al trabajador durante la Licencia. 

Fuente  : Información proporcionada por las Entidades Federativas. 
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